primeiro andar do Bloco F, Campus Farolândia da Universidade Tiradentes (Av. Murilo 

Dantas, 300 – Bairro Farolândia, CEP: 49032-490, Aracaju-SE). 

6.2 Para o aluno especial dos Cursos de Mestrado e Doutorado em Educação, o 

investimento será de R$ 1.668,00 (Hum mil seiscentos e sessenta e oito reais) por 

disciplina, divididos em três parcelas de R$ 556,00 (Quinhentos e cinquenta e seis reais), 

pagas no cartão de crédito na Tesouraria da Unit. O pagamento em cartão pode ser 

realizado em qualquer DAAF no horário das 8 as 21h30 de segunda a sexta e aos sábados 

das 8 as 12 horas.  

6.3 O aluno egresso da Universidade Tiradentes, dos cursos de Graduação,